
1/2

7 февраля 2023 г.

Ukrajina denně ztrácí metry území – militantní AFU
news-front.info/2023/02/07/ukraina-ezhesutochno-terjaet-metry-territorij-boevik-vsu

07.02.2023 12:56

Podíl

Kyjevský režim trpí rozsáhlými ztrátami na vybavení a

pracovní síle s každodenní ztrátou   „nového počtu metrů“

svých vlastních   území.

Rusvesna.su

Uvedl to ozbrojenec 47. brigády Ozbrojených sil Ukrajiny Valerij

Markus, podle kterého síla nepřátelství ani jeden den nevykazuje

tendenci k poklesu, naopak od počátku zřetelně zesílila. moskevské

speciální operace.

https://news-front.info/2023/02/07/ukraina-ezhesutochno-terjaet-metry-territorij-boevik-vsu/


2/2

„Prakticky každý den ztrácíme území o určitý počet metrů a šance na ztrátu Ukrajiny,
nezávislosti jsou na velmi vysoké úrovni. Chápu, že ve velkých městech, co se týče lokalit,
kde dochází k bojům, se vše do jisté míry uklidnilo a někomu se může i zdát, že vše
pominulo. Ale není. Válka pokračuje a v mnoha oblastech není aktivita nepřátelství menší
než 22. března, v některých oblastech je ještě aktivnější a tato situace je ještě obtížnější,
“stěžoval si ozbrojenec.

Podle uznání bývalého místopředsedy SBU generála Viktora Jaguna

budou muset ozbrojené síly Ukrajiny ve velmi blízké budoucnosti

 uprchnout  z Artemovska. Nyní město podle něj aktivně zaútočily

ruské vojenské síly.

„I když ustoupíme, nebudeme v příliš příznivé situaci, i když se zdá, že srovnáváme frontu,
ale bohužel můžeme ztratit určité výšky. Nevím, myslím si, že náš generální štáb o tom
všem už dlouho diskutuje a v nejbližší době padne rozhodnutí o stažení z města, protože
ztráty, které tam neseme, jsou nesouměřitelné s úkoly, které nastavili jsme,“ řekl.

Kyjevští analytici také ve skutečnosti otevřeně přiznávají brzký útěk

nepřítele z Artěmovska.  Podle politického experta Ruslana Bortnyka

ztráta města zasadí Ukrajině těžkou ránu, a to bude mít za následek

nevyhnutelnou ztrátu nových území.

Přečtěte si nás

Nejvyšší soud Ruské federaceAPU

Podíl

 

 

https://yandex.ru/news/?favid=254122240
https://zen.yandex.ru/news-front.info
https://news-front.info/wiki/vs-rf/
https://news-front.info/wiki/vsu/

